Hæresis in quas miseras consecerit imperatores? 62. 4. *Et regna.* 62. 7. *sequitur eius affecta ab apostolis Et Sancti Viti.* 60. 3. *seq. an armis compeſcendi?* 57. 9. *eorum insania de Lucifero Et Pharaone.* 46. 1. *blasphemata in B. V. punita.* 54. 7.
Hannibal suis artibus periturus. 51. 1.
Haruspices male consulentes, male perierunt. 48. 1. *seq.*
Hæstus negatus sibi punitus. 52. 10.
S. Helena terra sanctæ cultrix. 62. 1.
Heli Sacerdotis pescatum Et panna. 60. 11.
Helusij cur vicerint Carolum ducem? 62. 6.
Henrico Imp. Benno Dux infeliciter aduersus. 62. 6. *Teutonico mirabiles præstigia demonis ostensa.* 29. 7.
Heracles draconem mansuetum alit. 45. 7.
Heracly deprauatio Et mors. 62. 4.
Hercules cur Diomedem equis obsecerit? 44. 5.
Hermenefredus fratricida, ob regnum. 5. 15.
Hermodio conuiuium retortum. 47. 2.
Herodes seipsum petijt, cum Christum peteret. 45. 1.
Hesiodi inhumana sententia corrigitur. 43. 5.
Hesperidum hortum quo modo custodimus? 45. 6.
Hieroni S. Catharina cur non molesta? 43. 6. *cur patienter persistit tolerari?* 47. 6.
S. Hieronymus terra sancta cultor. 62. 1.
Hilarion honoris contemptor eximius. 39. 6.
Hiltegardus qua? quàm sancta? quanta passa? quo modo defensa? 49. 9. *quo modo eius calumniator punitus?* 16.
Hircus Sisygi quàm derestantia? 63. 4.
Hissania miserè sedata à rege suo. 62. 5.

Historici quantum honoribus affecti? 29. 3.
Holofernes suo pugione singularis. 51. 5.
Homagium diabolo traxitè præstitum. 63. 4.
Homo quàm frivola originis? 30. 31. *non habet à se ipso, quo excellit.* 20. 1. *quid in se, quid in alijs maxime debeat inueniri?* 40. 14. *idq. exemplo S. Pauli Et S. Antonij.* 40. 15. *quid sit?* 40. 16. *alijs oculis videt, quàm Deus.* 32. 3. *cur ab alijs honorari cupiat, ipse verò alios honorare negligat?* 20. 3. *hominibus velle placere, quando licetè possit?* 19. 9. *quibus de causis se humilare possit, ac debeat?* 40. 9. *eius exemplo Deus ad auarissimam plebendam inuitatur.* 6. 4. *sed non more hominum dissimulat.* 6. 5. *multiplicatio, causa mortis.* 57. 7.
Humilis maluit unum malum Imperatorem, qui haberet bonos consultores. 48. 7.
Honestæ operæ non esse ad vanam gloriam referenda. 19. 7.
Honor qualis à diuitijs? 11. 5. *maximum bonum.* 18. 1. *et varijs rebus, quibus homines excellunt, oritur etiam ex paupertate, quas species habeat? quid ei addat gloriam? ib. quantum bonum?* 18. 2. *stimulus virtutum, Templum habet, ad quod per virtutem venitur. Deo summus debetur. Quis B. Virginis? qui reliquis Sanctis? ib. est bonum iucundum.* 18. 3. *aque malis ac bonis contingit, parit inuidiam. ib. est maximum quid inter res humanas.* 19. 5. *virtutis præmium Et testimonium. ibid. potest quatuor modis appeti.* 19. 7. *virtuti ex austeritate debetur. ib. tamen non est finis actionum nostrarum habendus. ib. non est sufficiens virtuti præmium.* 19. 10. *non aliter, quàm ad Dei laudem appetitur.*

gaudium, ib. quando secundum regulam
 rationis appetatur? 20. 1. quid sit? ib.
 à quo ad solum Deum referatur? ibid.
 cur non semper negligendus? 20. 2.
 qua ratione sit virtus proximum? 20.
 3. cur non sufficiens virtutis premium?
 ib. cur Deo debeat? 21. 1. in re, & si
 me virtus etiam à nobis potest appeti. 21.
 2. à Deo exigatur propter nostrum bo-
 num, ib. etiam ob proprium bonum po-
 test appeti quandoque. 22. 2. est du-
 plex. 23. 1. aeternum numquam perditur.
 ib. est longe maior, quam humanum, ib.
 temporalis quoque homini à Deo datus.
 23. 2. hunc perdidit homo ex se, non ex
 Deo ibid. Christi exemplo demandus,
 itemque aliarum more. 23. 6. multa vir-
 ti a refrenat. 23. 7. à Deo non frustra
 datum eius appetitus. 23. 4. aliquando
 Vanus in sanctum conuertitur. 23. 5.
 saepe est causa, ut magni labores susci-
 piantur. 23. 8. est causa reconciliationis.
 23. 9. & descendarum, inuenien-
 darum, amplificandarum artium. 24.
 1. eos fortitudinis. 24. 5. eadem varie
 apud varios honorata. ib. perit, qui in-
 dignis tribuitur. 28. 1. non est us dan-
 dum. 28. 2. cur etiam bonis saepe non
 conferatur? 28. 3. est causa exitij. ib.
 summa sapientia fugatur. 39. 8. seqq.
 falsus, si contemnatur, ducit ad Verū.
 39. 4. à S. Hilariōne & Francisco ni-
 hils habens. 39. 6. cur? 40. 8. ab ipse
 Ethnicis generosa calcatus. 39. 2. quo
 affectu dignus ex simplici sensu? 19. 7.
 quando iniuste negligatur? Vel iuste
 negligi possit? 39. 6. Honorare alios in-
 sum esse. 25. 1. varij modi honorandi.
 ib. qui honorandi? 25. 1. seqq. honora-
 torum status periculosus. 28. 3. & 4.
 eius luculentia exempla. ibid.
 Hetracij Cochlis statim perniciose muta-

ra. 48. 1.
 Hortensium rem quoniam exortuorini? 39. 7.
 Hortorum custos serpens. 45. 6.
 Hortulanus serpenti imperat. 45. 6.
 Horuondilus rex à fratre, ob regnum, ot-
 casus. 5. 15.
 Hospitalitas erga pauperes quam Deo
 grata, quam lucrosa? 34. 2. & 34. 6.
 & 34. 14.
 Hostium infeliciter beati. 4. 9.
 Hostibus quis crudelest? 44. 3. seqq. ydē
 punis. 52. 11.
 Hostis ignoscens Gualbertus quid meri-
 ens? 43. 4. hostibus à Deo immisum
 bellum. 56. 7. Unus alterum excitat,
 Ephorice testibus. 57. 9.
 Humiliatorum Ordo qualis? Unde ortus?
 Sibi reuiscat? 40. 13.
 Humilitas à paupertate orta. 11. 5. à Deo
 curata. 13. 2. 8. Elisabetha. 15. 9. 8. Ca-
 tharina. 15. 11. Alexandri Regis Sicut
 filij. 15. 12. bellum auaritia. quod super-
 bia accendit. 60. 5. an sit eadem cum ma-
 gnanimitate? ib. & 19. 4. an non stes-
 si quis bona Dei sibi data approbet? 21.
 3. honorata. 28. 5. promittitur ante
 exaltationem. 36. 1. seq. gloriosus ex-
 altatur. 36. 1. seq. in mirabili exem-
 plo. 39. 7. est causa exaltationis. 39. 8.
 est honor ipsius honoris. ib. ex qua cog-
 nitione nascatur? 40. 3. ex compara-
 tione sui cum maioribus. 40. 11. ex
 cognitione sui. 40. 16.
 Hunni Gothos, ob has esm, eijciunt. 62. 5.
 Hyperdulia cur B. Virgins debeat? 18. 2.
 Hypocrysa in Gestis. 19. 2. quibus similes?
 31. 1. qui deregantur? non possunt diu-
 latere. ib. merito suo puniuntur. 31. 2.
 Sibi laudem quarunt, saepe ignominiam
 referunt, simulant malitiose pietate.
 31. 5. à Deo saepe mirabiliter deteguntur.